
UCHWAŁA NR XXII/9/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie: wyrażenia woli przystąpienia do realizacji Projektu pn.: „Rozbudowa i przebudowa  
wodociągów w Gminie Wielkie Oczy” (I etap) i złożenie wniosku o jego dofinansowanie 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, operacja typu: 

„Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania: „Wsparcie inwestycji związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” oraz w sprawie zabezpieczenia 
środków niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście 

rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Wielkie Oczy postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn.: „Rozbudowa                            
i przebudowa wodociągów w Gminie Wielkie Oczy”(I etap) i złożyć wniosek o jego 
dofinansowanie w  ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, operacja 
typu: „Gospodarka wodno-ściekowa” poddziałanie: „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii”.

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej                       
i otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania, Gmina Wielkie Oczy zabezpieczy środki 
niezbędne do realizacji w/w Projektu.

§ 3. Całkowita wartość Projektu wynosi 619.740,25 zł (wartość brutto), w tym na:

- rok 2018 - 462.048,11 zł,

- rok 2019 - 157.692,14 zł.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: A17AB31A-0C7C-4935-B56D-E6DF726AF6B4. Podpisany Strona 1




